
ZARZĄDZENIE NR 100/16 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 03 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) oraz § 10 
Uchwały Nr XII/53/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 
1 240 785,00 zl.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 
1 240 758,00 zł.

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  7 786 334,00 zł w tym:

a) dochody bieżące -  7 634 400,00 zł,

b) dochody majątkowe -  151 934,00 zł,

2) wydatki ogółem -  7 544 418,00 zł w tym:

a) wydatki bieżące -  7 309 418,00 zł,

b) wydatki majątkowe -  235 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt/ /
Sylwester Jaworowski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 100/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 03 lutego 2016 r. plan wydatków budżetu gminy na 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z  tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 5  6 4 3  5 6 8 ,0 0 5  4 0 8  5 6 8 ,0 0 4  6 6 3  1 8 8 ,0 5 3  1 9 8  8 8 6 ,0 0 1 4 6 4  3 0 2 ,0 5 3 5 0  4 0 0 ,0 0 3 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 9 ,9 5 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 5  6 4 3  5 6 8 ,0 0 5  4 0 8  5 6 8 ,0 0 4  6 6 3  1 8 8 ,0 5 3  1 9 8  8 8 6 ,0 0 1 4 6 4  3 0 2 ,0 5 3 5 0  4 0 0 ,0 0 3 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 9 ,9 5 2 3 5  0 0 0 ,0 0 2 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z  tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z  realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 642 242,00 642 242,00 35 882,00 29 165,00 6 717,00 0,00 606 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240 758,00 1 240 758,00 23 111.00 23 111,00 0,00 0,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 883 000,00 1 883 000,00 58 993,00 52 276,00 6 717,00 0,00 1 824 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
działalność

zwiększenie 1 240 758,00 1 240 758,00 23 111,00 23 111,00 0,00 0,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 000,00 1 242 000,00 24 353,00 23 111,00 1 242,00 0,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 217 647,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 217 647,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ynagrodzen i osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611,00 611,00 611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 6 0  0 9 2 ,0 0 6 6 0  0 9 2 ,0 0 5 0  1 9 2 ,0 0 41  0 7 4 ,0 0 9  1 1 8 ,0 0 0 ,0 0 6 0 9  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 1 2 4 0  7 5 8 ,0 0 1 2 4 0  7 5 8 ,0 0 2 3  1 1 1 ,0 0 2 3  1 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 7  6 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 1 9 0 0  8 5 0 ,0 0 1 9 0 0  8 5 0 ,0 0 7 3  3 0 3 ,0 0 6 4  1 8 5 ,0 0 9  1 1 8 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 7  5 4 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Sylwester Jaw orow ski



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 100/16

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 03 lutego 2016 roku

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY

Do § 1. U S t . l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:

1) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2010 -  1 240 785,00 zł dotacja 
celowa na realizację świadczenia wychowawczego,

Do § 1. ust.2

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w działach:

1) w dziale 852
a) § 3110 —
b) § 4010 -
c) § 4110 -
d) § 4120 -

-  Pomoc społeczna, rozdz. 85295 
1 217 647,00 zł -  wypłata świadczeń,

19 000,00 zł - wynagrodzenia,
3 500,00 zł -  składki na ubezpieczenia społeczne, 

611,00 zł - fundusz pracy.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 100/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 03 lutego 2016 r. plan dochodów
budżetu gminy na 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zw iększenie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żące

b ieżące  razem: 5 733 550,00 0,00 0,00 5 733 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkowe

m ajątkowe razem: 151 934,00 0,00 0,00 151 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie żące

852 Pomoc społeczna 642 242,00 0,00 1 240 758,00 1 883 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 242,00 0,00 1 240 758,00 1 242 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 242,00 

__________

0,00 1 240 758,00 1 242 000,00

) J
Strona 1 z 2



b ie żące  razem: 660 092,00 0,00 1 240 758,00 1 900 850,00

w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 6 545 576,00 0,00 1 240 758,00 7 786 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W Ó J T .//
z / /

^ ^ te r /a w Ł w s k i

Strona 2 z 2


